
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №24» 

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771                                           

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)259-69-35 

                                                                                                       8 (861)255-65-30 

 

ПРИКАЗ 

 

От «09» января 2024 г.                                                                № 5  

 

 О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида №24» 

 

На основании Положения Федерального закона от 27 июля 2006г № 152-ФЗ «О 

персональных данных» и в целях выполнения требований законодательства в 

области защиты персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных 

работников МБДОУ МО  город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида №24» следующих сотрудников: 

Самсоненко Е.П., делопроизводителя; 

Кулиш Л.И., заместителя заведующего . 

2. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных 

воспитанников и их родителей (законных представителей)  МБДОУ МО  

город  Краснодар «Детский сад комбинированного вида №24»  

Алексееву Е.А., воспитателя. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г Краснодар 

 «Детский сад  №24»                                                                    Андреева Н.В. 


		2024-01-11T12:16:39+0300
	Андреева




